

لارستان

افتتاح چند پروژه راه روستایی در روستاهای دهستان درز و سایبان بخش مرکزی لارستان با اعتباری بالغ بر ۴۳میلیارد ریال

با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان چند پروژه راه روستایی، در روستاهای دهستان درز و سایبان بخش مرکزی لارستان افتتاح شد.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان، به مناسبت دهه مبارک فجر، چند پروژه راه روستایی، با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، مهدی زینلیان نیر، امیر عرانی فرمانداری، امیر جاهدی بخشدار مرکزی، مهندس سلیمانی رئیس اداره راه و شهرسازی لارستان و تعدادی از مسئولین ادارات شهرستان با اعتباری بالغ بر ۴۳میلیارد ریال در روستاهای دهستان درز و سایبان بخش مرکزی لارستان افتتاح و به بهره برداری رسید. این طرح ها شامل افتتاح راه روستایی زاهد محمود به طول ۱۰ کیلومتر و عرض ۶ متر با حجم عملیات خاکریزی ۱۲۰ هزار متر مکعب همراه با ۴۰ دستگاه ابنیه با اعتباری بالغ بر ۲۷میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال، افتتاح راه روستایی زیارت به طول ۳ کیلومتر با عرض ۶ متر و حجم خاکبرداری ۶۰ هزارمتر مکعب و حجم خاکریزی ۵۰ هزار متر مکعب با ۷ دستگاه ابنیه و ۹۰ هزار متر مربع سانتیمتر با اعتباری قریب به ۸ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال و افتتاح راه روستایی، روستاهای دولت آباد، درز و بلوچی همگی به طول ۶ کیلومتر با هزینه ای به مبلغ ۷ میلیارد ریال می باشد.

در ادامه مسئولین همچنین چند پروژه، جهت ارتقاء سلامت جامعه عشایری منطقه پیر چاله واقع دردهستان درز و سایبان را به بهره برداری رساندند.

افتتاح بزرگترین کارخانه کنسرو تن ماهی جنوب فارس در بخش بیرم لارستان

با اعتباری بالغ بر ۱۰۰میلیارد ریال

با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان بزرگترین کارخانه کنسرو تن ماهی جنوب فارس در بخش بیرم لارستان با اعتباری بالغ بر ۱۰۰میلیارد ریال افتتاح شد.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان؛ به مناسبت دهه پرفروغ فجر انقلاب اسلامی، بزرگترین کارخانه کنسرو تن ماهی جنوب فارس با نام شرکت صنایع غذایی بهنام آریب بیرم با حضورعلی اکبر نجیب زاده معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، مهدی زینلیان معاون برنامه ریزی و امور عمرانی فرمانداری، دکتر حسین فرامرزی رئیس دانشکده علوم پزشکی، تعدادی از مسئولین ادارات شهرستان،حجت الاسلام زلدوی امام جمعه،نهاد زارعی بخشدار،اعضا شورای اسلامی، معتمدین و خیرین و مسئولین محلی و اقشار مختلف مردم، با هزینه ای افزون بر ۱۰۰میلیارد ریال توسط سرمایه گذاری بخش خصوصی در بخش بیرم لارستان افتتاح شد.

این کارخانه در زمینی به مساحت ۵ هکتار و زیربنای ۵۵۰۰ متر مربع ساخته شده است. در این کارخانه سالیانه ۸۰۰۰ تن کنسرو ماهی تن تولید و به بازار عرضه می شود. گفتنی است برای ساخت این شرکت مبلغ ۱۰۰ میلیارد ریال توسط صفر اسدی هزینه و برای ۲۲۷ نفر به صورت مستقیم و غیر مستقیم شغل ایجاد شده است.

علی اکبر نجیب زاده معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان نیز در سخنانی ضمن تشکر از سرمایه گذار این پروژه عظیم، حمایت قاطع خود و تمامی مسئولین شهرستان از سرمایه گذاران را اعلام کرد و از تمامی مسئولین شهرستان خواست که راه را برای تمامی کسانی که می خواهند در منطقه لارستان بزرگ سرمایه گذاری کنند،هموار نمایند و کارهایشان را در سریعترین زمان ممکن انجام دهند.

سیاه چادرهای عشایری در لار برافراشته شد

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، به مناسبت سی و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران، سیاه چادرهایی برای عرضه محصولات صنایع دستی بومی و سنتی شهرستان لارستان برپا شد.



سیما علویه، رییس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان لارستان گفت: با همکاری اداره میراث فرهنگی شهرستان لارستان و اتحادیه صنایع دستی فارس، در محوطه باغ نشاط این شهرستان، سیاه چادرهایی برافراشته شد و ضمن اجرای موسیقی محلی، محصولات صنایع دستی شامل سراجی سنتی، گلیم، گبه، کلاه نندی و عروسک هایی با لباس محلی به نمایش گذاشته شد. وی افزود: در این نمایشگاه غذاهای محلی از قبیل آش و نان طیح می شود و بازدید کنندگان می توانند با لباس محلی عکس یادگاری بگیرند.

علویه گفت: این سیاه چادرها که به مناسبت دهه مبارک فجر در لارستان به نمایندگی شهرستانهای جنوب فارس برپا شده است، از ۱۷ بهمن لغایت ۵ اسفند ماه همه روزه صبح ها از ساعت ۸ الی ۱۲ و بعد از ظهرها از ساعت ۱۶ الی ۲۲ در محوطه باغ نشاط لار واقع در خیابان ساحلی شهر قدیم لار پذیرای علاقمندان می باشد.

خرامه

دکتر اسماعیلی نماینده سروسنجان، کوار و خرامه:

به مردم و نمایندگان شهرهای

سیرجان و اردکان توهین نکردم

سرویس خبری/ منوجهی: عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس سیرجان به مردم و نمایندگان شهرهای سیرجان و اردکان توهین نکردم. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر نماینده مردم شریف سروسنجان، کوار و خرامه به نقل از خبرگزاری خانه ملت، دکتر داریوش اسماعیلی در نشست علنی روز شنبه ۱۹ بهمن ماه مجلس شورای اسلامی در تذکره آیین نامه ای درباره سخنانش در جریان بررسی بخش هزینه ای لایحه بودجه ۹۳ کل کشور مبنی بر اینکه حق انتفاع معادن در چه شهرهایی باید هزینه شود، گفت: در پاسخ به نماینده مردم سیرجان که در تذکره ای به بنده براساس ماده ۷۹ آیین نامه داخلی گفت که من به مردم سیرجان و اردکان توهین کردم باید بگویم که من توهین و جسارتی به مردم و نمایندگان این دو شهرستان نداشتم. نماینده مردم خرامه، سروسنجان و کوار در مجلس شورای اسلامی افزود: در جریان تصمیم گیری درباره حق انتفاع معادن سنگ آهن گنم ۲ تا ۳ معدن بزرگ سنگ آهن داریم که در شهرهای سیرجان و اردکان واقع شده است و اگر بند مربوطه تصویب شود به این معناست که ۲۰ درصد درآمد که حدود ۲۰۰ میلیارد تومان است در همان مناطق هزینه شود و



شامل بقیه شهرهای کشور نمی شود.

نیریز

بهداد سلیمی قوی ترین وزنه بردار جهان:

بهترین راه برای پیشرفت ورزشی

افزایش فضاها و مکان های ورزشی است

رضائیان بهترین ۶۹ کیلویی حال حاضر ایران است



۱۶۵ کیلوگرمی ایران و قوی ترین وزنه بردار دنیا، میهمان ورزشکاران نیریزی بود. بهداد سلیمی وزنه بردار ایرانی رشته ی فوق سنگینی دارنده ی رکورد یک ضرب جهان در این وزن با ۲۱۴ کیلوگرم و دارنده مدال طلای المپیک لندن در باشگاه بدنسازی مجتمع فرهنگی هنری کوثر نورنی ریز میهمان حضور در این باشگاه از نزدیک با به گزارش خبرنگار آنا از نیریز، سلیمی که به دعوت مرتضی رضائیان وزنه بردار ملی پوش شهرمان به نیریز آمده بود با حضور در این باشگاه از نزدیک با ورزشکاران این رشته گفتگو نمود

به گزارش آنا، وی هدف از سفر به نیریز، بازدید از دوستانی که در این شهر داشته و به ویژه مرتضی رضائیان عنوان کرد و در خصوص راه پیشرفت جوانان شهرستانی در این رشته را این گونه بیان نمود: بهترین راه برای پیشرفت ورزشی افزایش فضاها و مکان های ورزشی به ویژه در این رشته می باشد. باید سرانه ای فضای ورزشی در شهرستان بسیار بالا باشد و امکانات ورزشی گوناگون فراهم شود. خوشبختانه در استان فارس به ویژه شهرستان نیریز استعدادهای فراوانی وجود دارد که می تواند در این رشته موفق باشند

بهداد سلیمی در خصوص برنامه ی آتی خود گفت: ما باید خود را برای مسابقات آسیایی اینچوان کره جنوبی که در شهریور ماه برگزار می شود و پس از آن باید آماده ی حضور در رقابت های جهانی قزاقستان شویم الان زود است که درصد آمادگی خود را اعلام کنم اما از آمادگی خوبی برخوردار هستم و طبق برنامه پیش می روم

وی در خصوص وضعیت مرتضی رضائیان گفت: رضائیان در این یکی دو سال اخیر از ناحیه زانو آسیب دیدگی شدیدی داشت و خدا را شکر تا حد زیادی این مشکل برطرف شده است و در حال حاضر بهترین ۶۹ کیلویی کشور به حساب می رود و توانسته در رقابت های مختلف در وزن خودش بهترین مدال ها را کسب کند

وی در خصوص حاشیه های این روزهای فدراسیون وزنه برداری گفت: وضعیت خوب است و اکنون تعامل برقرار شده است و مشکل خاصی وجود ندارد.

قبور مطهر شهدا در شهرستان نیریز گلبران و عطر افشانی شد

قبور مطهر شهدا در نیریز عطرافشانی، غبارروبی و گلباران شد. در این مراسم که با حضور مدیران و مسئولان و جمعی از مردم شهید پرور و بسیجیان و با حضور پرشور کارگران شهرداری برگزار شد، گلزار شهدای نیریز میزبان دومین مراسم گلبران قبور شهدا بود که شرکت کنندگان با حضور در گلزار مطهر شهدا به مقام شامخ آنها ادای احترام کردند.



پس از فاتحه خوانی بر قبور شهدای، مسئولین و بسیجیان با حضور بر قبور شهدای آرمات های امام خمینی (ره) و شهدای انقلاب تجدید پیمان کردند. در این مراسم فرمانده سپاه ناحیه نیریز طی سخنانی گفت: درخت تنومند انقلاب اسلامی با خون سرخ شهیدان آبیاری شده و نام شهدا به دلیل اعتقاد راستین و ایثار و از جان گذشتگی در تاریخ کشور می درخشد. وی اظهار کرد: آسایش و امنیت امروز کشورم به خون شهدا است و مردم با تجدید میناب با آرمانهای نظام جمهوری اسلامی و خون شهدای تمامی تاش خود را برای اعتلای کشور و حراست از دستاوردهای انقلاب به کار خواهند گرفت.

در این آیین که با حضور اعضای سازمان بسیج کارگری و خانواده جامعه کارگری برگزار شد، حاضران ضمن قرائت فاتحه، قبور مطهر شهیدان را با گلاب شستشو داده و با گل زینت دادند.

چهرم

با حضور استاندار فارس صورت پذیرفت؛

بهره برداری از محور سه راهی کوار – چهرم

به طول ۱۴ کیلومتر



محور سه راهی کوار – چهرم به طول ۱۴ کیلومتر با حضور استاندار فارس و جمع کثیری از مسئولان و مدیران استانی و محلی به بهره برداری رسید.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس، استاندار فارس در نهمین روز از دهه مبارک فجر با حضور در محورا شیراز-سه راهی کوار- چهرم، بخشی از این پروژه هدفافصل سه راهی کوار – چهرم به طول ۱۴ کیلومتر را افتتاح و به بهره برداری رساند.

بر اساس این گزارش از مشخصات این پروژه می توان به ۹متر عرض

آگهی دعوت مجمع عمومی نوبت دوم

شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان و

کارکنان دولت کهمره قائمیه

تاریخ انتشار: ۹۲/۱۱/۲۰

جلسه مجمع عمومی تعاونی مصرف فوق الذکر در

تاریخ ۹۲/۱۲/۱۱ روز یکشنبه رأس ساعت ۳ بعد از

ظهر در محل سالن اجتماعات آموزش و پرورش

قائمیه برگزار می گردد.

از عموم اعضای تعاونی دعوت به عمل می آید. در

ضمن هر عضو علاوه بر رأی خود حق استفاده از

دو رأی با وکالت مکتوب نیز دارد.

* دستور جلسه:

انتخاب هیأت مدیره و بازرس

رئیس هیأت مدیره تعاونی

اخبار استان های فارس، خوزستان، هرمزگان، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد

از طرفین(هر دو طرف)، اجرای ۷ عدد دوربرگردان، خاکبرداری حدود ۵۰ هزار متر مکعب، خاکریزی حدود ۳۰ هزار متر مکعب، آسفالت حدود ۸۰ هزار تن، قیرپاشی حدود ۵۰۰ تن و ... می-توان اشاره کرد. اعتبار هزینه شده برای این پروژه ۱۲۰ میلیارد ریال بوده و زمان اجرای پروژه نیز حدود ۱ سال می باشد. گفتنی است، این پروژه با حضور مهندس عشایری مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس، رضایی نماینده مردم چهرم در مجلس شورای اسلامی و جمعی از مدیران و مسئولان استانی و محلی افتتاح گردید.

مروودشت

با حضور استاندار فارس انجام شد؛

بهره برداری از ۳۲ واحد مسکونی طرح رهبری

در شهرستان مروودشت

همزمان با دهه فجر انقلاب اسلامی بهره برداری از پروژه ۳۲ واحدی از محل اعتبارات سفر مقام معظم رهبری و مسکن مهر در شهرستان مروودشت با حضور دکتر سید محمد احمدی استاندار فارس آغاز شد. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس، در مراسم افتتاح واحد های مسکونی مهندس سید علی نقی لقمانی مدیر کل بنیاد مسکن فارس، مهندس پرومند



مروودشت و جمعی از مردم و مسوولان حضور داشتند. استاندار فارس در این مراسم با بیان اینکه خدمات دولت خدمتگزار به مردم به ویژه در مناطق محروم تداوم دارد گفت: از برکات نظام مقدس جمهوری اسلامی همین است که نظام همیشه پشتیبان و حامی افراد محروم و بی بضاعت است و مسوولان نیز با تمام توان برای خدمت به مردم می کوشند.

وی با اشاره به واحدهای مسکونی افتتاح شده در این شهرستان گفت: این واحد ها مزین به نام و سفر مقام معظم رهبری است و از برکات سفر رهبر معظم انقلاب به فارس است که توسط نهادهای که منتسب به نام امام راحل است ساخته شده و اکنون در اختیار مددجویان نهادهای حمایتی قرار می گیرد.

استاندار فارس با بیان اینکه ۲۵ پروژه به مبلغ ۵۲ میلیارد تومان در سفر به شهرستان مروودشت افتتاح شده است خاطر نشان کرد: آورده هر کدام از افراد در این طرح مسکونی بین ۱۰ تا ۱۲ میلیون تومان است و ۳۰ میلیون تومان وام از طریق بانک مسکن برای هر واحد تامین شده است.

احمدی با بیان اینکه مروودشت از شهرهای مهم و تاثیر گذار در تولید محصولات کشاورزی است گفت: امید است برکات زندگی در این خانه ها نصیب مردم شود و امید داریم که با تمهیداتی که دولت برای رفع مشکل معیشتی مردم اندیشیده شاهد رونق روزافزون کشاورزی و دامداری در این شهرستان و رونق اقتصاد و معیشت مردم باشیم.

مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی نیز با تشریح ویژگی های واحد های مسکونی بیان داشت: تهیات ۴ درصد به میزان ۳۰ میلیون تومان برای این واحدهای مسکونی در نظر گرفته شده است. سید علی نقی لقمانی با بیان اینکه فعالیت های عمرانی، مسکونی بنیاد مسکن تداوم دارد گفت: ۳۲ واحد مسکونی برای مددجویان نهادهای حمایتی افتتاح شده و امید است در آینده خدمات گسترده تری در اختیار مردم قرار گیرد. وی با بیان اینکه بخشی از اعتبارات این طرح از محل سفر مقام معظم رهبری تامین شده است گفت: این واحدها در محدوده ای به وسعت ۲۴۰۰ متر مربع مساحت احداث شده و عملیات آن از دو سال قبل شروع شده است.

مهندس لقمانی خاطر نشان کرد: ۳۲ واحد مسکونی یک خوابه است و بطور متوسط حدود ۶۵ مترمربع مساحت دارد و در اختیار افراد تحت پوشش نهادهای حمایتی قرار می گیرد.

مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس با تقدیر از همه کسانی که در اجرای این پروژه نقش داشته اند گفت: از شرکت های آب، گاز و برق برای تامین خدمات زیر بنایی این طرح تقدیر می کنم.

بهبهان

یادواره شهید مدافع حرم حضرت زینب(س)

پاسدار رشید اسلام محمود رضا بیضائی

و شهدای دلاور ارتش برگزار شد

سرویس خبری/ پرویز خلیجی: به گزارش روابط عمومی ایستگاه رادار بهبهان؛ مراسم گرامیداشت یادواره شهید مدافع حرم حضرت زینب (س) پاسدار رشید اسلام؛ محمود رضا بیضائی و شهدای دلاور ارتش جمهوری اسلامی ایران با حضور فرماندهان ارشد ارتش در جنوب غرب کشور ومسئولین کشوری ولشکری



شهرستانهای بهبهان و بهمنی در محل مسجد امام حسین(ع) مستقر در کوی سازمان برگزار گردید. در این مراسم مداحان و قاریان قرآن عرض ارادت خود را نسبت به شهدا با صوت زیبا و اشعار حماسی نشان دادند.

حجت الاسلام والمسلمین موسوی ریاست عقیدتی سیاسی منطقه پدافند هوایی جنوب غرب کشوری سخنانی اظهار داشت: در تاریخ ملتها روزهایی پیش می آید که بدون ایثار؛ فداکاری و دادن قربانی بسیار

خواسته های آنان جامعه عمل نمی پوشاند حتما باید انسانهایی مومن؛ متعهدبه هدف به پای برآورده شدن این هدف، خونشان ریخته شود. وی افزود: در جانی که درس اسلام، دین، قرآن و دستور خداوند متعال به میان بیاید و ممکن است اجرای دستورات الهی با مشکل مواجه گردد؛ عده ای زمنده سلحشور وجان برکف همچون محمود رضا بیضائی در میدان نبرد حاضر می شوند وآتچنان پاسخ دندان شکنی به دشمن می دهند که هرگز فراموش نکنند.

در پایان این مراسم نماز جماعت ظهر وعصر برگزار گردید.

رئیس اداره تبلیغات اسلامی بهبهان:

امر به معروف و نهی از منکر به منابهی

دو بال جهش و پیشرفت جامعه است

سرویس خبری/ پرویز خلیجی: رئیس اداره تبلیغات اسلامی بهبهان در جلسه معاونت فرهنگی امر به معروف و نهی از منکر شهرستان عنوان کرد: امر به معروف و نهی از منکر به منابهی دویبال جهش و پیشرفت جامعه است.

به گزارش امورفرهنگی اداره تبلیغات اسلامی بهبهان، حجت الاسلام حمید برازش، رئیس اداره تبلیغات اسلامی بهبهان، ضمن تبریک فرارسیدن ایام الله دهه فجر گفت: امر به معروف از هرچیزی دیگری مسأله امر به معروف و نهی ازمنکر در جامعه نیازاست.

وی با توجه به حضور گسترده مردم دراماکن سیاحتی و زیارتی افزود: باید از این فرصتها استفاده کنیم و در بحث امر به معروف و نهی ازمنکربا استعانت از خداوند متعال، به وظایف شرعی و دینی خود عمل کنیم. برازش خاطر نشان کرد: امر به معروف و نهی ازمنکر به منابهی دویبال جهش و پیشرفت جامعه است و بر یکایک افراد جامعه فرض است که به این مهم عملا برداشته شود.

این جلسه دراداره تبلیغات اسلامی بهبهان برگزارشد.

بنیایه مشترک کمیته اساتید و دانشجویی

دانشگاه صنعتی خاتم الانبیاء

به گزارش روابط عمومی دانشگاه صنعتی خاتم الانبیاء بهبهان بیانیه مشترک کمیته اساتید و دانشجویی این دانشگاه بدین شرح می باشد: دهه مبارک فجر، ایام به نمر رسیدن جانفشانی های هزاران زن و مرد مسلمان و آزاده این دیار است که در استقبال از امام و قائدشان فرشی از مهر گسترانه و حضور عشق را در فضای ایران متجلی ساختند. ملت ایران با انقلابی که آفریدند یکی از بزرگترین و طلایی ترین اوراق تاریخ را بنام خویش رقم زدند. برگی که سر فصل زرينش نهای بزرگ حق طلبی و عدالت خواهی برای تمامی بشریت بود. در سال ۱۳۵۷ در آستانه عبور قافله جهان از شاهراه هزاره سوم تاریخ خود، انقلاب اسلامی ایران با پیام های انسان دوستانه و عدالت خواهانه اش، نوید روشنی از گسترش صلح و عدالت در جهان ایجاد کرده است. این بشارت، جان های تشنه حقیقت را به اندیشه وا داشت و الگوی بسیاری از خیزش های انقلابی عدالت خواه در میان مستضعفان و محرومان جهان گردید. اینک در سی و پنجمین سالگرد فجر انقلاب اسلامی، ملت سخت کوش ایران با نابعد بر یاری خداوند متعال و طاعت از فرامین رهبر آگاه و فرزانه و عمل به وصیت امام خمینی (ره) که «پشتیبان ولایت فقیه باشید تا به کشور شما آسیبی وارد نشود» و با تکیه بر دانش و تعهد فرزندانش رو به سوی آینده ای دارد که جهانیان، او را ز بلندسی عرصه های مختلف دانش و فرهنگ خواهند دید؛ و از هم اکنون نیز

طلبه های آن را در خود شاهد است؛ اگر چه گرگ های خون آشام خواب های فراوانی برای دریدن و بلعدن آن دیده اند ولی حرکت های مزرورانه آن ها و عدم صداقتشان برای جهانیان کاملا عیان گشته، که هر روز متقلبانه خود را در چهره ای جدید نشان می دهد و فی الواقع در صدد محو و نابودی کامل آثار و پشترفت های کشورمان هستند که هر تصریح مقام معظم رهبری (بجهدالله نمی توانند) و پشتیبانی های مردم انقلابی و بکارگیری فرامین رهبری توسط تیم مذاکره کننده هسته ای مانع زیاده خواهی های آنان گشته و انشا الله با سلامتی از این گردنه صعب العبور خواهیم گذشت؛ و مملکت امام زمان (عج) در سایه توجهات آن حضرت، پیروز واقعی خواهد بود.

بوشهر

رئیس جدید دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوشهر:

برای توسعه علمی باید نیازسنجی کرده و از

قابلیت های موجود به نحو مطلوب استفاده نمود

دکتر یوسف فیضی در آیین تودیع و معارفه روسای سابق و جدید دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوشهر بیان داشت: میزان تاثیر دانشگاه آزاد اسلامی در توسعه علمی خوب است اما برای توسعه اقتصادی و تبدیل علم به ثروت اصلا خوب نیست.

وی افزود:

با توجه به پتانسیل های موجود در استان بوشهر در بخش های مختلف گازه، نفت، انرژی هسته ای، سیلات، کشاورزی و صنعت باید در جهت تولید ثروت از علم گام برداریم.

رئیس جدید دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوشهر، مهم ترین راهکارهای پیشنهادی برای رفع مشکلات واحد بوشهر را به شرح ذیل برشمرد: تشکیل کمیته برای تبدیل واحد بوشهر به دانشگاه جامع- توسعه جهشی تحصیلات تکمیلی- مدیریت و کنترل هزینه های جاری- تشکیل و راه اندازی شرکت های دانش بنیان- فعال سازی حوزه ارتباط صنعت و دانشگاه- به کارگیری نیروهای قوی و توانمند- گسترش مجلات علمی سازی مرکز هوا فضا و کشت و بافت نخیلات بوشهر و...

آگهی مزایده

شهرداری سردشت زیدون قصد دارد به استناد مجوز شماره ۲۳ - ۹۲/۱۱/۷ شورای اسلامی

شهر سردشت نسبت به واگذاری سالن همایش غدیر سردشت با ظرفیت ۲۰۰۰ نفر به منظور

برپایی مراسمات با نرخ پایه ماهیانه ۱۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال برای مدت یکسال به بخش

خصوصی واگذار نماید.

لذا کلیه متقاضیان می توانند تا پایان وقت اداری روز شنبه ۹۲/۱۲/۳ ضمن ارایه نرخ

پیشنهادی ضمانتنامه بانکی به میزان ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال را به دبیرخانه شهرداری سردشت

تحویل و رسید دریافت نمایند.

به پیشنهادات بدون ضمانتنامه بانکی ترتیب اثر داده نخواهد شد.

بازگشایی پاکات ساعت ۱۰ روز ۹۲/۱۲/۴

روابط عمومی شهرداری سردشت زیدون

۱۴۷۱۲